1、自公司上市之日起十二个月内，不转让或委托他人管理本人所直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

2、在公司任职董事、高级管理人员期间，向公司申报所直接或间接持有的

公司的股份及其变动情况，在任职期间每年转让的股份不超过本人直接或间接所

持公司股份总数的百分之二十五；从公司离职后六个月内，不转让本人直接或间

接所持有的公司股份。

3、在本次限售股上市流通后的两年内，每年转让的股份不超过其所持上述

限售股股份总数的 20%，减持价格不低于发行价（公司上市后发生除权、除息事

项的，上述价格应作相应调整）。

4、在减持所持有的发行人股份前，应提前三个交易日予以公告，并按照证

券交易所的规则及时、准确地履行信息披露义务。如未履行上述承诺出售股票，

将该部分出售股票所取得的收益（如有）上缴发行人所有。

截至本公告日，本次申请上市的限售股持有人均严格履行承诺，不存在相关

承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

经公司持续督导保荐机构核查认为：公司本次限售股上市流通符合《中华人

民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定；本

次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺；上市

公司对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；保荐机构同意公

司本次首次公开发行限售股解禁事项。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为 10,000,000 股。

2、本次限售股上市流通日期为 2018年 1月 16日。

3、本次申请首发限售股上市流通的具体情况：

序 股东名称 持有限售 持有限售股占公 本次上市流通数 剩余限售股

4

号 股数量 司总股本比例 量（单位：股） 数量

1 卢旭球 5,500,000 8.19% 5,500,000 0

2 王堂新 4,500,000 6.70% 4,500,000 0

合计 10,000,000 14.89% 10,000,000 0

4、本次限售股上市流通后有关股东持股意向情况说明：

除在公司《首次公开发行招股说明书》中所做的承诺外，卢旭球、王堂新分

别于 2017 年 12月 4 日以书面方式承诺：自公司董事会 2017年 12月 4日审议控

股股东提议变更公司 2017 年度利润分配及资本公积转增股本预案之后的 6 个月

内，不以任何方式减持其所持的公司股份。有关内容详见公司于 2017 年 12月 5

日在上海证券交易所(www.sse.com.cn)及公司指定信息披露媒体发布《关于变更

公司 2017 年度高送转预案的公告》(2017-069 号)。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份
境内自然人持有股份 50,453,000 -10,000,000 40,453,000

有限售条件的流通股份合计 50,453,000 -10,000,000 40,453,000

无限售条件的

流通股份
A股 16,700,000 10,000,000 26,700,000

无限售条件的流通股份合计 16,700,000 10,000,000 26,700,000

股份总额 67,153,000 - 67,153,000

特此公告。

东莞市华立实业股份有限公司董事会

2018年 1月 10日